SIRENA HOME — FELICITY SOLAR
Felicity Solar  ·  Ficha Técnica
11/07/2026
REF 65-IVCM-2024-LV
CÓDIGO
65-IVCM-2024-LV
MODELO
65-IVCM-2024-LV
Tipo: Inversor Solar De Alta Frecuencia Sin Conexión A La Red (off-grid)
ATRIBUTOS DEL PRODUCTO
MARCA
Felicity Solar
CATEGORÍA
Felicity Solar
MODELO
65-IVCM-2024-LV
SE VENDE POR
Unidad
PROCEDENCIA
Importado
POTENCIA
2000W
VOLTAJE
2000V
CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES
— Tipo: Inversor Solar De Alta Frecuencia Sin Conexión A La Red (off-grid)
— Potencia: 2000VA / 2000W
— Voltaje De Batería: 24V
— Salida: 110/120v Ca, Onda Sinusoidal
— Controlador De Carga Mppt Solar Integrado (60a)
— Entrada Fv: 1600W Máx · Voc 145V
— Protección: Sobrecarga, Sobretemperatura Y Cortocircuito
— Función De Arranque En Frío · Ajuste Por Pantalla Lcd
APLICACIONES RECOMENDADAS
—Uso residencial y comercial.
—Instalación interior bajo techo.
—Condiciones estándar de uso.
INSTALACIÓN Y USO
—Personal especializado recomendado.
—Verificar dimensiones y compatibilidad.
—Seguir recomendaciones del fabricante.
CUIDADO Y MANTENIMIENTO
—Limpieza periódica suave.
—Evitar químicos abrasivos.
—Inspeccionar componentes anualmente.
ESCANEA PARA
VER EN LÍNEA
LINK DIRECTO  →
www.sirenahomestore.com  ·  WhatsApp 6076-5400 Ficha Técnica · 65-IVCM-2024-LV · Sirena Home
Especificaciones técnicas referenciales. Imágenes ilustrativas. Pueden variar según lote.